А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.06.2017 г.  №     123
    ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅       ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅  ̅

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и присвоению акционерному обществу «Ленинградская областная тепло-энергетическая компания» статуса единой теплоснабжающей организации на территории Янегского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 06.06.2017 года, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области до 2031 года.
2. Постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 24.03.2014 г. № 40 «Об утверждении схемы теплоснабжения Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и о присвоении обществу с ограниченной ответственностью «Лодейнопольская Теплосеть» статуса единой теплоснабжающей организации на территории Янегского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте Администрации.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сазанова А.А.

Глава Администрации

Янегского сельского поселения

В.Е. Усатова